L=
32
KF45BBC



Pos. | Codigo Descripcién | Cantidad
06001 4.505.0167 PANEL COMANDO MANUAL  SWIFT BATT 1
06002 4.508.0974 PANEL COMANDO MANUAL  SWIFT BATT. 1
06004 3.401.0071 INTERRUPTOR A CHAVETA SERR.Q1497/8151 + TUERCA -INT0000001- 1
06005 3.403.0100 INDICADOR NIVEL BATERIA LED UNICO BICOLORE ROJO/VERDE 1
06006 3.401.0139 INTERRUPTOR BIPOLAR NEGRO 0/ COMAREL 280218 MARQ. 1932.3112 2
06007 3.405.0045 TERMINAL TIERRA MEC584 70-45 -CNTOMORO01- 1
06008 3.410.0022 ZOCCOLO PORTA RELE' PARA CB1AH -RLZ0000002- 2
06009 3.401.0119 DISYUNTOR RELE TERMICO 25A 1
06010 3.499.0029 CONECTOR SR50 ROJO -CNPOANDOO1- 2
06011 3.099.0808 PRESA PARA CONECTOR ROJO COMPLETA DE DUE TORNILLO 1
06012 3.402.0017 RELE' AUTOMOTIVE CB1AH-24V-70A-RLE0240001- 2
06013 4.507.0796 CHAPA POSTERIOR SWIFTB -CTM0236- _E 1
06014 5.511.1072 CONJUNTO FLOTADOR PARA DEPOSITO DE RECUPERACION 1
06015 4.506.0146 DISTANCIADOR PARA SOPORTE POSTERIOR SWIFT B -CTM0237- 2
06016 3.002.0727 TORNILLO TBEI M5X10 1ISO7380 INOX 2
06020 3.499.0030 FUSIBLE A CINTA 80 A -FSB0800001- 1
06021 3.406.0032 PASACABLE 16X20X1.5 GOMA NEGRA 1
06022 3.003.0432 TUERCA AUTOBLOCANTE M4 INOX DEN 985 2
06025 3.002.0709 TORNILLO TCEI M4X25 UNI 5931 INOX 2
06026 3.099.0692 TAPA PROTECCION ELECTRICA NEGRA 27X27 ADHESIVA 1
06030 3.405.0046 CONEXION BORNES BATERIA NEGATIVO -MRS000N001- 1
06031 3.405.0047 CONEXION BORNES BATERIA POSITIVO -MRS000P001- 1
06055 5.509.0027 CONJUNTO CABLE CONEXION BATERIA C/MORSETTI -CAB00001CA- 1
06056 3.405.0094 TERMINAL HEMBRA PARA CABLE DE 4 A 6 mm 2
06057 3.499.0095 CONECTOR DE POTENCIA PARA FINAL HEMBRA 1
06059 3.002.0729 TORNILLO AUTOF. TC-TC 2,9X6,5 UNI 6957 ZNT 2
06060 3.002.0562 TORNILLO AUTOF.TC-TC 2,9X19 UNI 6954 INOX 2
06061 3.002.0271 TORNILLO TCEI M6X20 UNI 5931 INOX-BRNY006020- 1
06062 4.508.0865 BUJE PARA ENCHUFE ANDERSON SWIFT B 1
06065 3.002.0774 TORNILLO TBEI M5X16 ISO7380 INOX 4
06066 3.002.0546 TORNILLO TSPEI M5X12 UNI 5933 INOX*NOTE!!!* 2
06067 3.201.0043  ANILLO DE JUNTA D30X15.5X3 1
06068 3.002.0703 TORNILLO TCTC M4X10 TRILOBATA INOX 3
06069 0.108.0031 CARGADOR DE BATERIA ALTA FREQ. CBHD1 24V 10A IUIA-ACD B
06070 0.108.0025 CABLE DE ALIMENTACION PARA CARGADOR CON ENCHUFE SCHUKO EU 3x0.75x 1







04079 3.002.0673  TORNILLO TCEI M10X16 UNI 5931 INOX 2
04080 4.508.0682 BUJE BISAGRA SWIFTB  -CTMO0095- 2
04082 4.508.0739 ESPUMA DE FILTRACION PARA FREE 1
04084 4.506.0145 TUBO FIJACION CABLE SWIFTB -CTMO0380- 1
04085 3.003.0433 TUERCA M8 AUTOBLOCANTE BAJO INOX UNI 7474 1
04086 4.508.0729 DISTANCIADOR PALANCA AGUA SWIFT -CTM0225- 1
04087 3.002.0618 TORNILLO AUTOFILETTANTE TC-TC 3.5X16 UNI 6954 INOX 1
04088 4.508.0735 FIJACION COMANDO AGUA SWIFT  -CTM0395- 1
04089 4.508.0316  DISTANCIADOR CORTO PARA ENCHUFE ANDERSON FREGADORA 1
04092 5.511.0679 CONJUNTO GRIFO SWIFT B 1
04095 3.004.0047 ARANDELA PLANA D.6X12 SP.2 UNI6592 INOX -RONY061200- 1
04096 3.004.0025 ROSETA PLANA 13X24 UNI 6592 INOX 4
04098 3.004.0049 ARANDELA PLANA D.8X24 SP.2 UNI6593 INOX -RONY082400- 4
04101 3.002.0367 TORNILLO STEI M6X40 UNI 5923 INOX 2
04102 3.003.0434 TUERCA M6 AUTOBLOCC.SERIPRESS INOX BASE LARGA D=14 2
04104 3.003.0056 TUERCA M6 UNI 5588 INOX 1
04105 3.002.0537 TORNILLO TCEI M8X16 UNI5931 INOX 2
04106 3.099.1075 FIJACION TUBO PARA M8 1
04110 4.507.0920 ARANDELA 15/20/2 SWIFT 2
04111 3.004.0137 ROSETA PLANA 6.4X24 UNI 6593 INOX 2
04112 3.099.1066 TAPON PARA CUBRIR EJE GRIS G-48 PARA RUEDA 16 POLIURET 2
04119 3.099.0330 TERMINACION PARA TUBO ASPIRACION 32/38 -MNC0323801- 2
04120 3.752.0119 TUBO ASPIR.SPIRAL.TEL.MT.0.92 D.est.41 D.int.32-TBUOOAS0G1- 1
04121 [3.752.0141 TUBO ASPIRACION SWIFTB  CON/MANIC. _A 1
04123 4.505.0160 |CHAPA BLOQUEO ASPIRADOR LAMB 1
04124 4.508.0163 JUNTA MOTOR ASPIRACION SPess.16mm -AGG0005- 1
04141 4.508.0768 ESPUMA CIRCULAR DE JUNTA PPI20 ESP.00 1
04143 4.507.1159 PLAQUETA DE SOPORTE 1
04144 3.002.0234 TORNILLO STEI M6X12 CONICA DEN 914INOX -GTCY006012- 1
04145 4.507.1137 BARRA FILETTATA SWIFT BATT. _00 1
04147 3.099.0477 VOLANTE M6 PASSANTE 177/30 1
04148 4.508.1240 JUNTA 1
04149 4.508.1189 TAPA DEPOSITO RECUPERACION SWIFT BATERIA 1
04150 5.511.1061 CONJUNTO CASQUETE DE ASPIRACION 1
04151 3.003.0051 TUERCA AUTOBLOCANTE M12 INOX 2
04160 3.499.0362 CONECTOR 2 VIE TTI (AWG 10-12) 1
04161 3.499.0145 CONTACTO MACHO 10-12AWG PARA CONECT.DE POTENCIA(M) 428170011 2
04162 5.511.1251 CONJUNTO MOTOR DE ASPIRACION SWIFT B 1
04163 3.002.0598 TORNILLO TCEI M8X12 UNI 5931 INOX 1
04164 3.499.0301 CARBONCILLO PARA MOTOR ASPIRAZ.LAMB MOD.33494-1 2
04165 4.508.1394 TUBO AGUA D=5 d=3 L=600mm 1
04168 3.004.0066 MUELLE A TAZA "BAUER" DEN2093 28X14.2X1.5 2
04169 3.003.0405 TUERCA M12 UNI 5588 INOX 2




Pos. | Codigo Descripcién | Cantidad
04001 :4.508.0944 -_EMPU NADURA ESPECIAL PALANCA  (20X5) _B 2
04002 4.507.0786 PALANCA ALZA PATIN DE ASPIRACION SWIFT B  -CTM0102- 1
04003 4.507.1162 PALANCA SUBIDA DEL CABEZAL CEPILLO 1
04004 3.099.0894 |CABLE FIJACION PLANO SWIFT B LARGO -CTM0321- 1
04005 4.507.1035 |MUELLE FIJACION FULCRO PALANCA SWIFT B _00 1
04006 3.099.0599 FIJA-CABLE M6X1 1
04009 3.099.0057 jANILLO CIRCLIP E D.12 UNI 7435 2
04010 4.507.1033 TUBO ASA PALANCA _00 1
04011 4.507.1179 EJE PARA PALANCAS 1
04012 4.507.1180 MUELLE 1
04013 4.508.0636 COMANDO AGUA SWIFT -CTM0334- 1
04014 3.002.0217 TORNILLO TCEI M6X45 INOX UNI 5931 -BRNY006045- 1
04016 3.004.0094 ARANDELA PLANA D.8X17 SP.1,6 UNI6592 INOX -RONY081700- 4
04017 4.507.0789 ASA POSTERIOR POLEA SWIFT B -CTMO0168- 1
04018 3.099.0311 'ANILLO CIRCLIP DIAMETRO 8 UNI 7435 3
04019 4.506.0141 'POLEA DE REENVIO CABLE ALZA PATIN DE ASPIRACION SWIFT B -CT 1
04020 4.208.0274 ‘_TAPON DIAMETRO 32mm PARA TUBO DESCARGA CON ANILLO DE FIJACIO 1
04021 4.506.0142 TERMINAL DE LA POLEA SWIFT B -CTM0170- 1
04022 4.507.1181 PERNO 2
04024 5.511.0937 CONJUNTO TAPON DESCARGA DEPOSITOO CON PRESA MAGGIORATA 1
04025 3.004.0060 ARANDELA PLANA D.6X18 SP.1,6 UNI 6593 INOX-RONY061800- 3
04026 3.755.0060 MOTOR ESCOBILLA SASPIR.BIESTADIO 24V 1
04031 4.508.0770 |FILTRO EN GOMA PARA SWIFT B/E 1
04032 4.508.1267 DEPOSITO SUPERIOR DE RECUPERACION AMARILLO SWIFT B 1
04033 4.508.0477 'DEPOSITO INFERIOR DE SOLUCION SWIFT B GRIS OSCURO 1
04034 3.099.0860 jTAPON DEPOSITO RECUPERACION ROSCADO D.125 1
04037 4.508.0115 LENGUETA DE ACOPLAMIENTO -WARO0601- 1
04038 3.002.0221 TORNILLO TSPEI M6 X 16 INOX DEN 7991-BSVY006016- 3
04042 3.099.0873 |CABLE FIJACION PATIN DE ASPIRACION SWIFT B 1
04043 3.099.0343 CLIP FIJACION TUBO DIAMETRO 40 -CLP0400001- 1
04044 3.002.0272 ' TORNILLO TCEI M6X30 UNI 5931 INOX-BRNY006030- 1
04045 3.200.0182 | JUNTA TORICA 4061 1
04046 4.508.0936 | TAPON 1/2G DESCARGA DEPOSITO NOX-FREE ESP.00 1
04047 4.508.0738 'CANOTTO ROTACION DEPOSITO -FREE- ESP.00 2
04048 4.508.0866 'SOPORTE RUEDA SWIF B -CTM0148 PARA EJE RUEDA 160 2
04049 3.006.0128 ‘_RUEDA PIVOT. D.80 POLIURETANO 98SHA 2
04052 3.002.0215 TORNILLO TCEI M8X20 INOX UNI 5931 -BRNY008020- 2
04053 3.006.0109 RUEDA D.160 WH RICUBRIMIENTO ENTPU 85 SHA EJE PA GR. OSCURO 2
04054 3.004.0059 ARANDELA PLANA D.16X30 SP.3 UNI 6593 INOX-RONY163000- 1
04055 3.099.0872 ANILLO CIRCLIP PARA ROTOR D.16 UNI 7435 2
04056 4.508.0687 |SOPORTE DELL'ASA SWIFTB -CTMO0086- 2
04057 4.507.0922 ASA DELLE RUEDA SWIFT B 1
04060 4.507.0792 PERNO DE REGULADOR SWIFTB -CTM0187- 1
04061 4.507.0793 'SOPORTE SUJECION PALANCA SWIFT B -CTM0186- 2
04063 3.002.0326 jTORNILLO TCEI M8X25 INOX UNI 5931 2
04067 3.752.0060 TUBO FLEXIBLE DESCARGA DEPOSITORECUPD.32 LONG.535 -TBUOOREOQO 1
04068 3.100.0339 EMPALME TUBO DE GOMA G3/8" D16 1
04069 3.099.0868 VALVULA DE BOLAS DE 3/8" 1
04070 4.506.0150 TUBO ROSCADO G 3/8" SWIFTE 1
04071 4.506.0137 ARANDELA PARA OR 4075 SWIFT + KRON ZERO -CTM0179- 1
04072 3.200.0162 |JUNTA TORICA 4075 1
04073 4.506.0144 |BUJE FIJACION DEPOSITO SWIFT B -CTM0331- 1
04074 4.508.0689 'ASA FIJACION RUEDA SWIFT B BASSO -CTM0227- 2
04075 4.507.0795 jPALANCA DE VALVULA AGUA SWIFT B -CTM0185- _A 1
04077 4.508.0690 JUNTA DEPOSITO SWIFT B -CTMO0354- 1
04078 3.099.1076 VOLANTE A 6 LOBI CON PRIGIONIERO ROSCADO M6 X 10 -178/30- 1

-







Pos. [ Codigo Descripcion Cantidad
03001 4.505.0105 CUERPO PATIN DE ASPIRACION PRESSOF.A "V" L=780mm 1
03002 5.513.0197 'SOPORTE BOQUILLA DE ASPIRACION 1
03003 4.508.0505 |SOPORTE GOMA TERGI EN NYLON 1
03004 4.505.0123 |BRAZO PORTA RUEDA REGULACION PATIN DE ASPIRACION 2
03005 4.507.0829 |PERNO DE ACOPLAMIENTO PARA PATIN DE ASPIRACION EN PRESSOFUSI 2
03006 3.006.0075 RUEDA PARA PATIN DE ASPIRACION D.50X21 d.8 EN GOMA 2
03007 3.004.0047 |ARANDELA PLANA D.6X12 SP.2 UNI6592 INOX -RONY061200- 4
03008 3.002.0357 | TORNILLO TCEI M6X50 UNI 5931 INOX 2
03009 3.099.0057 ANILLO CIRCLIP E D.12 UNI 7435 2
03010 3.004.0052 |ARANDELA PLANA D.12X24 SP.2,5 UNI 6593 INOX -RONY122400- 2
03011 3.003.0028 TUERCA M6 AUTOBLOQUEARN. ALTO INOX DEN 982 -DEAY006000- 2
03012 3.003.0054 | TUERCA M8 UNI 5588 INOX 2
03013 3.002.0480 TORNILLO STEI M8X60 UNI 5923 INOX 2
03014 3.099.0467 VOLANTE M8 PASSANTE 177/30 2
03015 4.508.0208 | BOLA ATAQUE PATIN DE ASPIRACION EsP.C 1
03016 3.099.1265 |[POMULO D.52 M8 2
03018 3.004.0137 ' ROSETA PLANA 6.4X24 UNI 6593 INOX 2
03019 4.508.0224 RUEDA PROTECCION DIAMETRO 110 COL.GRIS ESP.00 2
03020 4.507.0831 |SOPORTE RUEDA PARAGOLPES PARA PATIN DE ASPIRACION PRESSOFUN 2
03021 3.002.0383 | TORNILLO TC TORX TRILOBATA M5X12 INOX DEN 7500C 2
03022 4.508.0617 | TAPA SIFONE PATIN DE ASPIRACION A "V" RACORD DEFL.INCLIN.ES 1
03024 4.507.1076 |MUELLE 1
03025 3.002.0271 | TORNILLO TCEI M6X20 UNI 5931 INOX-BRNY006020- 2
03026 4.506.0132 | BUJE RUEDA PATIN DE ASPIRACION KRON ZERO -CTM0283- 2
03028 4.508.0468 LaMINA L.830 SP.3 1
03029 4.507.1071 REGULADOR DE LA BOQUILLA DE ASPIRACION 1
03030 4.507.1070 ' SOPORTE BOQUILLA DE ASPIRACION 1
03031 4.506.0229 CASQUILLO 2
03032 3.099.1189 |VOLANTE 7 PUNTE D40 M8 H26 MECCANO PLASTICO 12000300 1
03037 4.507.0854 |CHAPA PARA HILO ALZA PATIN DE ASPIRACION ESP.02 1
03038 3.002.0204 TORNILLO TCEI M6X12 INOX DEN 912 -BRNY006012- 1
03039 3.004.0094 |ARANDELA PLANA D.8X17 SP.1,6 UNI6592 INOX -RONY081700- 2
03040 5.511.0644 |CONJUNTO RUEDA PATIN DE ASPIRACION PRESSOFUSION UOMO A TIERR 1
03041 5.511.1122 CONJUNTO BOQUILLA DE ASPIRACION SIGMA1 1
03042 5.511.1123 | CONJUNTO SOPORTE BOQUILLA DE ASPIRACION SIGMA1M-B 1
03043 3.002.0215 |TORNILLO TCEI M8X20 INOX UNI 5931 -BRNY008020- 2
03044 4.508.0843 |BLOC DE FIJACION DER  PARA PATIN DE ASPIRACION PRESSOF 1
03045 3.002.0495 | TORNILLO TSPEI M5X30 INOX UNI 5933 2
03046 3.003.0035 TUERCA M5 AUTOBL.INOX DEN 982 -DEAY005000- 2
03049 5.511.0696 CONJUNTO RUEDA PATIN DE ASPIRACION PRESSOFUSION UOMO A TIERR 1
03050 4.508.0844 BLOC DE FIJACION 1ZQ  PARA PATIN DE ASPIRACION PRESSOF 1
03052 3.002.0204 TORNILLO TCEI M6X12 INOX DEN 912 -BRNY006012- 2
03053 4.508.0467 LaMINA L.870 SP.4 1
03056 4.508.0209  FLANGIA DE FIJACION BOLA ESP.00 1
03057 3.099.1109 |VOLANTE M8 PASSANTE ROJO RAL3000 -F177/30- 2
03060 3.002.0214 | TORNILLO TCEI M6 X 16 INOX UNI 5931 -BRNY006016- 1
03062 3.004.0052 |ARANDELA PLANA D.12X24 SP.2,5 UNI 6593 INOX -RONY122400- 2
03064 3.200.0168 JUNTA TORICA 4143 1
03065 3.200.0172 | JUNTA TORICA 3275 1
03066 4.507.1072 |PERNO 1
03067 3.004.0137 ROSETA PLANA 6.4X24 UNI 6593 INOX 2




41



Pos. | Codigo Descripcién | Cantidad
02001 4.507.0918 PLATO PARA SWIFT B CON ENGRANAJE FORGIATO 1
02002 4.505.0149 CAJA PLANO SWIFT B 1
02003 4.508.0678 TERCERA BARRA SWIFT B -CTM0026- 2
02007 5.501.0046 MOTOR ESCOBILLAS 24V CON ENGRANAJE -MMP3604- 1
02008 4.507.0872 RUEDA SWIFT B -CTM0393- 1
02010 3.001.0034 COJINETE RADIAL DE BOLAS 6004 2RS (42X20X12) 2
02011 3.099.0308 ANILLO CIRCLIP DIAMETRO 20 UNI 7435 DEN 471 -ASAH020012- 1
02012 4.507.0779 DISTANCIADOR COJINETES SWIFT B -CTM0277- 1
02013 3.099.0850 ANILLO CIRCLIP D.42 UNI 7437 2
02018 4.508.0290 BOLA CENTRAJE ATAQUE CEPILLO -WIN0804- 1
02019 3.200.0127 CUERDA OR D=5.34 L=106 PARA ATAQUE CEPILLO ENVYTON 1
02020 4.508.0314 ANILLO SPACCATO 1
02021 3.002.0210 TORNILLO TCEI M6X25 INOX UNI 5931 -BRNY006025 1
02022 3.002.0221 TORNILLO TSPEI M6 X 16 INOX DEN 7991-BSVY006016- 3
02023 3.002.0638 TORNILLO TSPEI M10X20 UNI 5933 INOX 2
02025 3.002.0631 TORNILLO TC TORX TRILOBATA M6 X 16 INOX DEN 7500C 3
02026 3.002.0204 TORNILLO TCEI M6X12 INOX DEN 912 -BRNY006012- 5
02031 4.506.0034 PERNO FIJACION MUELLE -WBR1107- 1
02032 5.511.0708 CONJUNTO BOOMPER SWIFT NUEVO TIPO 1
02034 5.511.1358 CONJUNTO PARASALPICADURAS SWIFT 43 1
02036 3.099.1022 MUELLE A TRACCION POS. 26 CAT. CECCHI 1
02037 4.507.0966 MUELLE TRACCION PLATO CEPILLO SWIFT BATT. 1
02038 3.003.0034 TUERCA M8 AUTOBL.INOX DEN 982 -DEAY008000- 1
02039 4.507.0990 ASTA DE REAZIONE PARA PLANO SWIFT 1
02040 3.002.0329 TORNILLO TCEI M8X16 UNI5931 1
02041 4.507.0300 ATAQUE CEPILLO -WIN0803- 1
02042 4.506.0203 PERNO REGULADOR ASTA PLANO SP.SWIFT BATT. 1
02045 3.099.0848 TAPETA LATON CUBRE FORI D.42 SP7 FORMA CC 1
02046 3.099.0974 CABLE FIJACION FIJACION PLANOSWIFT B 1
02047 4.507.0961 PALANCA ALZA PLANO CEPILLO  SWIFT 43-48 B-E 1
02048 3.004.0110 ROSETA PLANA 14X24 SP 2.5 UNI 6593 INOX 2
02049 3.099.0314 REMACHE DIAMETRO 2 LONG.50 -FMLX002050-A MUELLE CON OCCHIEL. 2
02050 3.099.0865 TUBO ARMONVILLE D.int.=14 L=580 PARA PLANO SWIFT 1
02063 3.099.1082 OCCHIELLO APRIBILE (MOD. PORTACHIAVI) DEAMETRO 25 1
02064 4.508.0859 JUNTA PARA-VAPOR PARA PLANO SWIFT B _A 1
02065 4.508.1174 JUNTA CARCASA ING. L=845SWIFT B-E (RICAV. 3.099.1180) 1
02066 4.508.0224 RUEDA PROTECCION DIAMETRO 110 COL.GRIS ESP.00 1
02067 4.507.0854 CHAPA PARA HILO ALZA PATIN DE ASPIRACION ESP.02 1
02068 4.507.0308 SOPORTE RUEDA PARAGOLPES PARA LAV 45-50-55  EsP.A 1
02070 3.004.0137 'ROSETA PLANA 6.4X24 UNI 6593 INOX 1
02071 3.003.0033 TUERCA M10 AUTOBL.INOX DEN 985 -DEAY010000- 1
02072 3.002.0241 TORNILLO TSPEI M5X16 INOX DEN 7991-BSVY005016- 1
02097 4.508.1192 PLACA PARA ATAQUE CEPILLO SIMMETRICA ESP.00 1
02098 3.002.0222 TORNILLO TSPEI M5X25 INOX UNI 5933-BSVY005025- 6
02099 3.003.0035 TUERCA M5 AUTOBL.INOX DEN 982 -DEAY005000- 6
02101 5.511.0991 CONJUNTO ASA FIJACION PLANO SWIFT B PRESSOFUNDIDO 1
02102 4.508.0764 TUBO 13X20 ASA SWIFT 2
02103 4.507.1018 ASA POLEA SUJECION PLANO SWIFT BATT. 1
02104 3.099.0311 ANILLO CIRCLIP DIAMETRO 8 UNI 7435 2
02105 4.506.0141 POLEA DE REENVIO CABLE ALZA PATIN DE ASPIRACION SWIFT B -CT 1
02108 4.506.0142 TERMINAL DE LA POLEA SWIFT B -CTM0170- 1
02110 3.499.0067 CARBONCILLO-CRB0000007- 4
02111 4.507.1221 ARANDELA SPECIAL D40M60S2.2 SWIFT 1
02112 3.099.1271 BUJE GFM-1517-20 _00 2







Pos. [ Codigo | Descripcion | Cantidad
08002 7.503.0362 ETIQUETA LOGO KRUGER 2
08003 7.503.0243 ETIQUETA PARA ABERTURA DEPOSITO SWIFT B 1
08005 7.503.0376 _ ETIQUETA PARA FILTRO SWIFT B






